ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuy Phước, ngày        tháng   12   năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3146/STNMT-TNN ngày 08/12/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định V/v đề nghị thống kê các công trình khai

thác, sử dụng nước dưới đất trong vùng hạn chế theo Quyết định số 2219/QĐ-

UBND ngày 03/6/2021 của UBND tỉnh và theo đề nghị của Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 542/BC-TNMT ngày 22/12/2021,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

- Khẩn trương rà soát, thống kê danh sách các công trình khai thác nước

dưới đất phục vụ cho mục đích sản xuất, kinh doanh, dịch vụ với lưu lượng trên

10 m
3
/ngày đêm (công trình thuộc trường hợp phải lập hồ sơ cấp phép đã và

chưa được cấp giấy phép khai thác, sử dụng nước) nằm trong vùng hạn chế khai

thác nước dưới đất theo Quyết định số 2219/QĐ-UBND ngày 03/6/2021 của

UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Danh mục, Bản đồ phân vùng hạn chế

khai thác nước dưới đất và khu vực phải đăng ký khai thác nước dưới đất trên

địa bàn tỉnh Bình Định.

- Thông tin thống kê bao gồm các nội dung: Tên tổ chức, cá nhân khai

thác nước dưới đất; lưu lượng khai thác; địa điểm; mục đích sử dụng (như phụ

lục kèm theo Công văn 3146/STNMT-TNN ngày 08/12/2021 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Bình Định).

Văn bản gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện) trước ngày 10/01/2022 để tổng hợp gửi Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Bình Định theo quy định.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi, đôn đốc việc

thực hiện của UBND các xã, thị trấn và tổng hợp báo cáo UBND huyện để gửi

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định theo quy định.

V/v thống kê các công trình khai

thác, sử dụng nước dưới đất trong

vùng hạn chế theo Quyết định số

2219/QĐ-UBND ngày 03/6/2021

của UBND tỉnh

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- Phòng TN&MT huyện;

- PCVP-2, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-23T10:49:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T14:09:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-25T15:32:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T13:52:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T13:52:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T14:04:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!